Срок действия договора аренды земельного участка - 20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке ООО «Центр 

экономического содействия» № 2830/23 от 03.05.2023г. Начальный размер арендной платы - 24 600 
(двадцать четыре тысячи шестьсот) рублей в год.

Размер задатка -  12 300 (Двенадцать тысяч триста) рублей.
Шаг аукциона - 730 (Семьсот тридцать) рублей.
Форма проведения торгов - электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме 

подачи предложений размера арендной платы.
4.1. К процедуре проведения аукциона было допущено 2 участника, в ходе аукциона участниками